
UCHWAŁA NR IX/29/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na 2012 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012 o numerze IV/16/11 podjętej przez Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie dnia 12 grudnia 2011r, uwzględniający 
zmiany wprowadzone: 

1) uchwałą nr V/20/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 23 marca 2012r zmieniającą Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012, 

2) uchwałą nr VII/25/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 1 października 2012r zmieniającą Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012, 

3) uchwałą nr VIII/26/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 14 grudnia 2012r zmieniającą Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012, 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie z dnia 15 marca 2013r w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. , poz. 4008), zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej http://bip.zmmz.mszczonow.pl  

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

mgr inż. Michał Staniak

Id: C8C13B1E-52D5-43E6-8F75-8BF238CDB5CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/29/13 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Mazowsze 

Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie 

z dnia 15 marca 2013 r. 

OBWIESZCZENIE  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„MAZOWSZE ZACHODNIE” Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE  

z dnia 15 marca 2013r 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na 2012 rok  

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się tekst jednolity Uchwały Budżetowej 
Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie o numerze IV/16/11 podjętej przez 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie dnia 12 grudnia 
2011r (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. , poz. 4008), zmieniony: 

1) uchwałą nr V/20/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 23 marca 2012r zmieniającą Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012, 

2) uchwałą nr VII/25/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 1 października 2012r zmieniającą Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012, 

3) uchwałą nr VIII/26/12 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 14 grudnia 2012r zmieniającą Budżetową Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012, 

– zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

mgr inż. Michał Staniak

Id: C8C13B1E-52D5-43E6-8F75-8BF238CDB5CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012

DOCHODY  BUDŻETU  ZWIĄZKU NA ROK 2012

Planowane dochody na rok 2012

Dział Źródło dochodów * Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki  europejskie  i
inne  środki  pochodzące
ze źródeł  zagranicznych,

niepodlegające
zwrotowi

dotacje

środki  europejskie  i
inne  środki  pochodzące

ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 550 200,00 550 200,00 0 0 0 0 0
pozostałe odsetki 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z  wpłat  gmin  i   powiatów na  rzecz   innych
jednostek   samorządu   terytorialnego   oraz
związków   gmin   lub   związków   powiatów   na
dofinansowanie zadań bieżących

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z  wpłat  gmin  i   powiatów na  rzecz   innych
jednostek   samorządu   terytorialnego   oraz
związków   gmin   lub   związków   powiatów   na
dofinansowanie zadań bieżących

74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostałe odsetki 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 132 137,00 132 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostałe odsetki 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z  wpłat  gmin  i   powiatów na  rzecz   innych
jednostek   samorządu   terytorialnego   oraz
związków   gmin   lub   związków   powiatów   na
dofinansowanie zadań bieżących

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 767 537,00 767 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów

Id: C8C13B1E-52D5-43E6-8F75-8BF238CDB5CE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012

WYDATKI BUDŻETU  ZWIĄZKU NA ROK  2012

Planowane wydatki na rok 2012

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Ogółem

z tego :

bieżące majątkowe

1 2 3 5 6

710 Działalność usługowa 772 200,00 772 200,00 0,00

71095 Pozostała  działalność 772 200,00 772 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 106 100,00 106 100,00 0,00

75095 Pozostała działalność 106 100,00 106 100,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 000,00 1 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00 1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 132 137,00 132 137,00 0,00

90095 Pozostała  działalność 132 137,00 132 137,00 0,00

Wydatki ogółem 1 011 437,00 1 011 437,00 0,00

Id: C8C13B1E-52D5-43E6-8F75-8BF238CDB5CE. Podpisany Strona 4



        Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej

        na rok 2012

WYDATKI  BIEŻĄCE BUDŻETU ZWIĄZKU  NA ROK 2012

Dział Rozdział Nazwa  działu  i rozdziału Ogółem Wydatki  jednostek
budżetowych

w  tym:

Dotacje  na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Na programy  z
udziałem
środków,  o

których  mowa
w  art.  5 ust.  1
pkt  2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa
długu

na
wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 772 200,00 772 200,00 642 500,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała  działalność 772 200,00 772 200,00 642 500,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 106 100,00 106 100,00 80 600,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 106 100,00 106 100,00 80 600,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 132 137,00 132 137,00 51 200,00 80 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 132 137,00 132 137,00 51 200,00 80 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem  wydatki 1 011 437,00 1 011 437,00 774 300,00 237 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8C13B1E-52D5-43E6-8F75-8BF238CDB5CE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2012

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU ZWIĄZKU  NA 2012 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan na 2012  r.

1 2 3 4

1. Dochody 767 537,00

2. Wydatki 1 011 437,00

3. Wynik  budżetu -243 900,00

Przychody ogółem: 243 900,00

1. Nadwyżka  budżetu  z lat  ubiegłych § 957 243 900,00

Rozchody ogółem: 0,00

1. Spłaty  kredytów § 992 0,00

2. Spłaty  pożyczek § 992 0,00

Id: C8C13B1E-52D5-43E6-8F75-8BF238CDB5CE. Podpisany Strona 6




